湘教通〔2012〕635号

关于报送2013年度基础设施建设

与改造项目计划的通知

各有关高校：

为合理安排2013年度基础设施改造项目，根据《预算法》和省级教育部门预算的要求，现就报送2013年度基础设施建设与改造项目计划的有关事项通知如下：

一、学校要按照省教育厅、省财政厅《关于印发〈湖南省省属普通高等学校基础设施建设与改造专项资金及项目管理办法〉的通知》（湘教发〔2006〕81号）中的有关要求，以“十二五”学校基础设施建设与改造规划为依据，认真确定2013年度基础设施建设与改造项目计划（含自筹资金项目计划），并准备好项目申报材料。

二、我厅将根据各校的实际需要和财力情况，审定2013年度基础设施建设与改造项目计划并予以批复。学校将获批后的项目投资计划纳入学校2013年度预算。

三、请认真填报2012年度基础设施建设和改造项目投资执行情况表，我厅将适时组织检查。
上述材料经学校行政办公会研究审定并加盖公章后，于12月10日前正式行文报我厅财务建设处，有关材料的电子文档请发送至邮箱jytcjc@126.com。
联系电话：刘积成 0731-84715487

附件：1.《2013年度高校基础设施建设与改造项目计划申报表》
      2.《2012年度高校基础设施建设与改造项目执行情况表》
                               湖南省教育厅

2012年11月15 日